入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日

　大阪府岸和田土木事務所長　　様

所在地
商号又は名称
代表者
＜担当者連絡先＞
部署名
担当者名
電話番号
メールアドレス
　大阪府岸和田土木事務所発注の下記の案件における条件付一般競争入札に参加したいので、入札参加を申し込みます。

　なお、提出する申込書のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
事実と相違することが判明した場合は、入札を無効とされても、又は落札決定を取り消されても異議ありません。
記

１．案件名称　「令和６年度における金属スクラップ売払いに係る単価契約（岸和田土木事務所）」
２．誓約事項

『入札公告』及び『条件付一般競争入札（令和６年度における金属スクラップ売払いに係る単価契約（岸和田土木事務所））入札説明書』に規定されている入札参加資格をすべて満たしていることを誓約します。

３．添付資料

　　大阪府金属くず営業条例第５条に基づく金属くず業許可証の全てのページ（写）
※　メールアドレスは通知に必要なので、必ず記入してください。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝（切り取らないでください）＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

入札参加資格確認書
　　　　　　　　　　　　　　　　　様
大阪府岸和田土木事務所長
　先に申請のあった「令和６年度における金属スクラップ売払いに係る単価契約（岸和田土木事務所）」に係る条件付一般競争入札の入札参加資格について下記のとおり通知します。
記

１．参加資格の有無　 有　・　無

※参加資格を有しないと認められた場合、その理由書を添付しています。